
UCHWAŁA NR XLVI/312/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zamiaru likwidacji jednostki wojskowej 16 Pomorskiego Pułku Artylerii 

w Braniewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr
106, poz. 675) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze potrzeby oraz dobro społeczności Powiatu Braniewskiego, Rada Miejska we 

Fromborku opiniuje negatywnie zamiar likwidacji jednostki wojskowej 16 Pomorskiego Pułku Artylerii w Braniewie. 
2. Rada Miejska we Fromborku w swym stanowisku podkreśla ogromne koszty społeczne i gospodarcze 

przedsięwzięcia. Proces likwidacji jednostki godzić będzie istotnie w lokalną przedsiębiorczość oraz spowoduje wzrost

bezrobocia w Powiecie o największej stopie bezrobocia w kraju. Ubywa bardzo ważny czynnik miastotwórczy, co 
również przyczyni się walnie do znacznego zubożenia całego Powiatu Braniewskiego. Przenosi się kadrę w miejsce 
charakteryzujące się infrastrukturą wymagającą dużych nakładów inwestycyjnych, co w dobie kryzysu wydaje się 
nieracjonalne. Pozostawi się przy tym w mieście Braniewo trudną do zagospodarowania infrastrukturę, na której 
rozwój cały czas łoży się środki publiczne.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SLNYU-NMGRR-JLVCV-DUDSQ-FDJZB. uchwalony. Strona 1 / 1




